

P.Koelju Brida citāts un atbilde par Otro pusi

„...tikai saprotot, kas ir Otra puse, iespējams aptvert, kā cauri laikiem tiek nodotas zināšanas. Mēs esam mēģinājuši, jo esam Dieva izpausme, tāpēc mēs esam cauri daudz mērķu un daudz mērķu, nākam no nepazīstamām vietām un nezinām, uz kurieni dodamies. Dievs ir lēnām, kā noteikt mēģinājumu, notiek tieši tā, un ne citādi, un, kāpēc Viņš tika nolēmīgs, tas ir noslēpums, kas zināms vienīgi Viņam. Tātad vienrīdītāji ir.

Bet domājot par reinkarnāciju, cilvēks allaž atdurās pret oti sarežģītu jautājumu: ja sākums uz Zemes bija tik maz cilvēku un šodien to ir tik daudz, no kurienes ieradās šis jaunais divsele? Atbilde ir pavisam vienkārša: reinkarnācijas laikā mēs dzīvam daļēji uz pusēm. Tāpat kā daļēji kristīti un zvaigznes, šānas un augi, sadalās ar mūsu divseles. Divsele sadalās divās daļēs, un šis jaunais divseles atkal sadalās divās citās daļēs un tālāk bez gala, un dažādu paaudžu laikā mēs esam aizņemti jau labu tiesu Zemes.

Mēs esam daļēji, ko arī mēs iedzīvojam par Anima Mundi, Alma Mundi, Pasaules divseļi. Taisnību sakot, ja Pasaules divsele tikai daļēji un daļēji, tā pieaugtu un tajā pašā laikā kļūtu pakāpeniski vajāta. Tāpēc mēs ne tikai daļēji, bet pat sadalās šāns atkal sastopamies. Šo atkalsatikšanās cilvēki sauc par mēģinājumu – daļēji, divseles vienmēr sadalās vīrišķā un sievišķā daļē... ..lielā mēģinājuma, kas divseles sadalās, jātā iepriecina, ja mēģinājuma tās atkal apvieno.”

„- Bet kā es zināšu, kas ir mana Otra puse?”

„- Otra puse iespējams noteikt pēc mirdzuma acīs, un šādi savu mēģinājumu cilvēki pazīst jau kopš laika gāla. Tā var uzzināt tikai jātā. Tikai jātā zaudēt un pieviltnies, bet nekad neapstājoties. Kas nepārstāj mēģināt mēģinājumu, vienmēr to atrod.”

„-Vai cilvēks vienmēr var satikt vairākus par vienu Otro pusi?”

„-Jā, gan, un kā tas notiek, sirds lēnām puš un cilvēks pārdo un cieš. Jā, protams, mēs varam sastapt trīs vai četras Otrās puses, mēs esam ir oti daudz un mēs esam izkaisīti pa visu pasauli... ..mēs esam atbildīgi par visu Zemi, mēs nezinām, kur atrodas visas mūsu Otrās puses kopš laiku sākuma; jātā mēģinājumi labi, ar mēs būs sim laimīgi. Jātā mēģinājumi slikti, ar mēs, kaut neapzināti, izciet sim daļu no viņu spēka. Bet visupirms mēs esam uzdevums ir vismaz vienu reizi katrā dzīvē atkal apvienoties ar savu Otro pusi, kas neizbēgami šāns mēs esam. Kaut arī tie būtu tikai šāns brīži- bet šāns brīžs mēģinājuma ir tik intensīva, kā attaisno visu pārdo.”

„...ikviena cilvēka galvenais uzdevums šādā dzīvē uz Zemes ir mēģināt savu Otro pusi. Cilvēkam var likties, kā viņš tiecas pēc naudas, gudrības vai varas, bet neviens sasniegtais mērķis viņam nedarīs laimīgu, ja viņš nebūs sastapis savu Otro pusi. Izņemot pavisam nedaudzus bērnus, kuras ir cilvēks no eņģeļiem un kur mēs saziņājam ar Dievu nepieciešama vientuļība.

..toreiz, Laiku naktī, kad mēs tikmēr irti, vienai no pusēm tika uzticētas zināšanas, un tas bija vīrišķis. Zināšanas bija spēks, kas noturēja Visumu tālā vietā un tālā zvaigznēm, tālā orbītā. Tas bija vīrišķs dižums – uzturēt zināšanas. Tas tālā izdzīvot visai cilvēku rasei. Mums, sievietēm, tika uzticētas kaut kas nesaldzināmi trausli, kaut kas tāds, bez kā zināšanas nebūtu bijusi nekāda jēga – un tālā bija prasme pārvēidot. Vīrišķā zināšana apvienojoties ar sievietes pārvēides prasmi, rodas liela māksla vienība, ko sauc par gudrību. Gudrība nozīmē zināt un pārvēidot.”

„...stā mēģinājuma katram jāuzņem savu ceļu – jātā šāns solis nekādi nespēj attīlīt Otro pusi.”